با فرارسیدن دی‌ماه ۱۳۳۰ ش، در حرکتی تازه «سازمان زنان ایران» به عده‌ای از رجال سیاسی، استادان دانشگاه‌ها و قضات عالی‌رتبه نامه‌ای نوشت و همکاری آنها را برای پیشرفت آرمان‌های سازمان زنان خواستار شد. («دعوت به همکاری با سازمان زنان» جهان زنان، جمعه ۲۷ دی ۱۳۳۱ ش / ۱۸ ژانویه ۱۹۵۲ م، ش ۱۰: ۶). این خواسته بلافاصله از سوی افراد برجسته‌ای نظیر «علی‌اکبر دهخدا»، «علی‌اصغر حکمت»، «لطف‌الله صورتگر»، «سردار فاخر حکمت»، «شهاب فردوس» و «جهانگیر تفضلی» مورد اجابت واقع شد و از بانوان برای حصول «به حقوق خود» حمایت گردید.

«آناهید داویدیان» - همسر پیرم - که از جمله زنان عضو انجمن خیریه محسوب می‌شد در ۱۹۱۸ م/ ۱۳۳۲ ق، با اهدای خانه‌ای کوچک به انجمن، موجب شد تا اولین کودکان کدکستان ملی آرامنه برای استفاده عموم کودکان ارمنی بی‌بضاعت تأسیس شود.

۲. دوره دوم از ۱۹۳۰ تا ۱۹۷۵ م: در دوره دوم به علت وقفه‌ای که به علت بروز جنگ جهانی اول روی داد، فعالیت‌های انجمن‌ها پس از ۹ سال در ۱۳ نوامبر ۱۳۰۸/۱۹۳۰ ش، بازگشایی شد. از مهمترین اقدامات اعضای این انجمن، همچون سایر انجمن‌ها و زنان ارمنی - که همانند وظیفه‌ای ملی برای آنان حائز اهمیت بود - رسیدگی به وضعیت آموزش زبان ارمنی برای کودکان ارمنی بود؛ زیرا سیاست‌های رضاشاه پیش از سفر به ترکیه در سال ۱۹۳۶ م، این بود

که کلیه مدارس ارامنه تعطیل شود. انجمن خیریه زنان ارمنی در این شرایط علاوه بر اهتمام به امر تدریس، به ایجاد کتابخانه مجهزی برای تأمین منابع مورد نیاز اقدام کرد.

۳. دوره سوم از ۱۹۷۵م تاکنون: در دوره سوم، تأسیس سرای سالمندان کماکان جزء برنامه‌های اساسی انجمن بود؛ لذا در سال ۱۹۷۵م تا ۱۳۵۳ ش، در خیابان بهار شیراز سرای سالمندانی به نام «سوسه ماریک» تأسیس شد که فعالیت آن تاکنون تحت نظارت انجمن و اداره بهزیستی استان تهران با دریافت هزینه‌ای مختصر ادامه دارد. (ملک‌زاده، ۱۶۷-۱۶۶)

۹ اسفند ۱۳۳۰. ص ۷
_____، «زنان شرافتمند هم در رستاخیز ملی شرکت کردند»، ش ۴۳۹. ۲۰ دی ۱۳۳۰. ص ۲۲
_____، «جریان اولین کنفرانس عمومی زنان»، ش ۳۸. ۳۱ مرداد ۱۳۳۲. ص ۲
_____، «دعوت به همکاری با سازمان زنان»، ش ۱۱. ۵ بهمن ۱۳۳۱. ص ۶
_____، «دعوت به همکاری با سازمان زنان» ش ۱۰. جمعه ۲۷ دی ۱۳۳۱ ش / ۱۸ ژانویه ۱۹۵۲ م. ص ۶
_____، «نامه سرگشاده سازمان زنان ایران به آقای نخست‌وزیر»، ش ۵۶. جمعه ۵ دی ماه ۱۳۳۱. ص ۱
_____، «نمونه جنایات آمریکا در کره»، ش ۳۹. جمعه ۷ شهریور ۱۳۳۱. ص ۱
_____، ش ۱۶. ۱۰ اسفند ۱۳۳۱. ص ۸

زبان زنان، ش ۱. س ۲۳. آذر ۱۳۲۱ ش / ۱۹۴۲ م. ص ۱

ظفردخت، اردلان، «تاریخچه نهضت بانوان ایران». تهران مصور. ش ۴۵۰. جمعه ۸ فروردین ۱۳۳۱. ص ۶
عالم زنان، «مصاحبه با خانم دکتر فاطمه سیاح استاد دانشگاه تهران و خانم تربیت و رئیس دبیرستان نوربخش»، ش ۷. ۱۳۲۳. ص ۱۴
کارنامه سازمان زنان ایران (انتشارات سازمان زنان ایران، اسفند ۲۵۳۶)، ماده ۷
ندای ایران، «بیانیه شورای زنان ایران»، ش ۹۷.